
 退任のご挨拶 

 

            去る６月８日の同窓会総会において、退任が認められました。 

顧みますと創立１００周年記念事業実行委員長を拝命して以来、

終了後には同窓会長に就任させて頂き、２３か年に渡って務めさ

せていただきました。その間、多くの同窓生を中心に、ご指導ご

協力賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

            幸いなことに、後任には、近藤寛暁雨館館長が引き受けてくだ

さり、若い有力なメンバーが集いつつあることをうれしく思いますし、今後の母校存続と

発展に尽力してくれるものと信じております。 

 さりとて、少子化の波は押し寄せており、卒業生を中心にして土居地域在住の方の知恵

と存続への期待を結集しなければならない大切な時と思います。 

 何卒、近藤新会長の下に集いて、同窓会活動の充実と母校の発展にご協力いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 結びに、歴代校長、教職員をはじめ関係の皆様に感謝の意を捧げて、ご挨拶といたしま

す。 

土居高校よ 永遠なれ！ 

令和６年６月１１日 

前同窓会長 森髙 康行 

 

 


